
 

 
2020 年 5 月 28 日 

各 位 
 

会 社 名 : 株式会社  ダイナックホールディングス

代表者名 : 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤 恭 裕

        (コード番号：２６７５ 東証第二部)
問合せ先 : 取締役常務執行役員  及 川 直 昭

       (電話：０３ -３３４１ -４２１６ )
 

店舗の営業再開に関するお知らせ 
 
新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に心よりお見舞い申し上げますと共に、医療従事者・

行政当局をはじめとする感染拡大抑止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

当社グループは、政府による緊急事態宣言の解除及び各自治体からの要請の緩和を受け、下記のと

おり営業を再開することとしましたので、お知らせいたします。 

なお、営業再開にあたっては、お客様及び従業員の安全・安心に対する取り組みを引き続き徹底し

てまいります。 

記 

 
１．㈱ダイナックの店舗（直営店）について 

5月18日（月）より一部店舗において時短による営業をしておりましたが、6月1日（月）

以降順次、各自治体が要請する営業時間に従い、全店の営業を再開してまいります。 
 
２．㈱ダイナックパートナーズの店舗（受託運営店）について 

感染防止対策を徹底し、一部店舗では営業時間を短縮し営業しております。ゴルフクラ

ブ等の施設の臨時休業等に伴って現在休業中の店舗も、順次再開する見込みです。 
 
３．今後の変更等について 

今後の状況や政府・自治体からの要請等を踏まえて、上記の対応を変更する可能性があり

ます。その場合には当社ホームページ等にて随時お知らせいたします。 
 

４．業績への影響 
当社グループの業績への影響につきましては、現時点で未定でありますが、開示すべき

事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 
 

以上 


